5510 scolda bedroragan 16 galilea auf rasur quamun übergeschrieben, 2. hand 22 u'rethan

genu flexo ante eum includebant dicentes: 'Have rex Iudaeorum.' 6—11. Mt. 27, 31. Et duxerunt eum ut crucifigerent J. 19, 17. baiulantem sibi crucem. 11—17. L. 23, 27. Sequebatur autem illum multa turba populi et mulierum quae plangebant et lamentabantur eum. Beda zu L. 23, 28. Notandum . . . quod non solae quae cum eo venerant a Galilea, sed et eiusdem urbis cives ei mulieres adhaeserint. 18—23. L. 23, 28. Conversus autem ad illas Iesus dixit . . . 'Nolite flere super me, sed super vos ipsas flete et super filios vestros.' Beda zu L. 23, 28. Ne me, inquit, morituum lamentemini. 23—26. L. 23, 29. 'Quoniam ecce venient dies in quibus dicent: 'Beatae steriles et ventres quae non genuerunt. 27—31. L. 23, 30. Tunc incipient dicere montibus: Cadite super nos!

- diope bedelban; dod uuari iu than allon
 5530 hoßera an theson lande than sulic liudio quaßm
 te githolianne so hier than thesaro thioda cumið. 5

LXVI.

- Thuo sia thar an griete galgon rihtun
 an them felde uppæn folc Iudeono,
 bom an berege, endi thar an that barn godes
- 5535 quelidun an crucie: slogun cald isarn, 10
 niuua naglos nithon scarpa
 hardo mid hamuron thuru is hendi endi thuru is fuoti,
 bittra bendi: is blod ran an ertha,
 dror fan uson drohtine. Hie ni uuelda thoh thia dad uurecan
- 5540 grimma an them Iudeon, ac hie thies god fader
 mahtigna bad, that hie ni uuari them manno folke,
 them uerode thiu uurethra: 'Huand sia ni uuitun huat
 sia duot' quathie.
- Thuo thia uuigandos giuunadi Cristes,
 drohtines deldun, dere-(157^a)uia mann
- 5545 thes riken girobi. Thia rincos ni mahtun 15
 umbi thena selbon* samuuardi gisprecan,
 er sia an iro huarabe hlotos uuurpun,
 huilic iro scoldi hebbian thia helagun peda,
 allaro giuudio uunsamost. Thes uuerodes hirdi
- 5550 hiet thuo the heritogo obar them hobde selbes
 Cristes an cruce scriban that that uuari cuning Iudeono,
 Iesus fan Nazarethburh, thie thar negligid stuod 20
 an niuon galgon thuru nithscipi,

29 bedelban aus i corr. u'ari 30 quam 33 uppian 39 u'recan
 42 uerode aus a corr. uuretha 46 samuuardi gispracan 49 uerdes
 50 obde 52 ihß

et collibus: Operite nos! 32—39. Tat. CLXX. L. 23, 33. Et postquam venerunt in locum qui dicitur Mc. 15, 22. Golgotha . . . Mt. 27, 35. crucifixerunt eum. Hrab. zu Mt. 27, 23. Pendentes in ligno crucifixi clavis ad lignum pedibus manibusque affixi producta morte necabantur. 39—42. L. 23, 34. Iesus autem dicebat: 'Pater, dimitte illos, non enim sciunt quid faciant.' 43—49. J. 19, 23. Acceperunt vestimenta eius et fecerunt quattuor partes, unicuique militi partem, et tunicam . . . 19, 24. Dixerunt ergo ad invicem: . . . 'Sortiamur de illa cuius sit.' 49—52. J. 19, 19. Mt. 27, 37. Scripsit autem et titulum Pilatus . . . et imposuit